2
2

[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

П Р И К А З

   от  18.03.2025                                                                                         № 22-А
г. Майкоп

	О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Адыгея от 31 мая 2024 года № 62-А «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства финансов Республики Адыгея и государственного казенного учреждения Республики Адыгея «Централизованная бухгалтерия»

	В  соответствии   с   Федеральным   законом  от  5  апреля  2013   года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства  финансов  Республики   Адыгея  от
31 мая 2024 года № 62-А «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства финансов Республики Адыгея и государственного казенного учреждения Республики Адыгея «Централизованная бухгалтерия» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. в разделе I Приложения № 1 к Приказу
          а) Строку 2 Нормативов цены услуг по сопровождению и приобретению иного программного обеспечения для Государственного казенного учреждения Республики Адыгея «Централизованная бухгалтерия» изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Наименование
	Количество
	Цена простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения / цена сопровождения иного программного обеспечения, руб.
	Наименование должности

	Государственное казенное учреждение Республики Адыгея «Централизованная бухгалтерия»

	2
	Услуги, связанные с абонентским обслуживанием и электронным документооборотом в системе «СБИС++» (программа для ЭВМ, обеспечивающая юридически значимый электронный документооборот и/или дополнительные сервисы и услуги)
	2 рабочих места для электронного документооборота
	36300,00
	Все категории должностей

»;
б) Нормативы цены услуг по сопровождению и приобретению иного программного обеспечения для Министерства финансов Республики Адыгея дополнить строкой 40 следующего содержания:
«
	№
п/п
	Наименование
	Количество
	Цена простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения / цена сопровождения иного программного обеспечения, руб.
	Наименование должности

	Министерство финансов Республики Адыгея

	40
	Право использования программы для ЭВМ «Контур.Доступ», основная лицензия по тарифному плану «Стандарт» сроком действия 12 месяцев
	1 штука
	24000,00
за 1 штуку
	Все категории должностей

 »;
1.2. в разделе II Приложения № 1 к Приказу
а) Нормативы количества и цены прочих услуг, работ для Государственного казенного учреждения Республики Адыгея «Централизованная бухгалтерия» дополнить строкой 9 следующего содержания:
«
	№
п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Предельная стоимость за 1 единицу, руб.

	Государственное казенное учреждение Республики Адыгея «Централизованная бухгалтерия»

	9
	Услуги по утилизации картриджей
	штука
	50
	300,00

».
2. Отделу системно-технического и материального обеспечения разместить настоящий приказ на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Кабинета Министров Республики Адыгея –
Министр финансов Республики Адыгея                                         В.Н. Орлов

image2.png